
DECRETO DI VARIAZIONE N. 66 DEL 19/12/2025

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025
alla data del 22/01/2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2025, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 13/02/2025 con delibera n. 2;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto che lo stato di attuazione del P.A. richiede interventi modificativi rispetto alle previsioni iniziali,
conseguenti alla riscossione di maggiori entrate finalizzate, da ripartire nei vari progetti e attività;
- Rilevata la necessità di eseguire una variazione per incassare la II° integrazione al funzionamento
amministrativo-didattico da parte del M.I.M.,

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2025

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

3.1 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria 9.237,33 9.311,85 3.653,00 22.202,18
Totale 3.653,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.1.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro
della Scuola - Funzionamento generale e decoro della Scuola

13.632,36 4.700,01 1.500,00 19.832,37

A.2.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
Funzionamento amministrativo

4.300,20 4.200,00 1.500,00 10.000,20

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - FUNZIONAMENTO
DIDATTICO GENERALE

5.696,01 8.404,61 653,00 14.753,62

Totale 3.653,00

22/01/2026
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Sabrina Franciosi

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE

IC S.ANGELO IN VADO
61048 SANT'ANGELO IN VADO (PU) VIA R. B. POWELL, 45 C.F. 82006950412 C.M. PSIC80400P

Pagina 1 di 1Data di stampa: 22-01-2026 15:39


